
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Zwemclub Iloka Kapellen 29/5/22 18:02

ZIK Voorjaarscriterium
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 29/5/2022

1 - zondag 29 mei 2022 29/5/22 - 14:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
29/5/22 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Imbert Otis BRABO/11418/13 NT 1:27.67 134
50m: 41.07 100m: 1:27.67

10 jaar, Jongens

1. Ceusters Robin BRABO/11420/12 NT 1:27.77 134
50m: 42.58 100m: 1:27.77

2. Lenaerts Wietse BRABO/11383/12 1:40.00 1:35.99 102
50m: 43.98 100m: 1:35.99

9 jaar, Meisjes

1. Lesseliers Emily zs/21113/13 1:41.18 1:34.25 151
50m: 44.68 100m: 1:34.25

FF Cauwenbergs Mila FF BRABO/21430/13 2:03.59

10 jaar, Meisjes

1. Van Looveren Aster AZK/21070/12 1:25.94 1:25.85 200
50m: 40.96 100m: 1:25.85

2. Naghiu Izolda BRABO/21413/12 1:39.81 1:35.05 147
3. Lazeroms Sien BRABO/21412/12 1:37.59 1:37.09 138

50m: 44.26 100m: 1:37.09

4. Charif Romaissae BRABO/21429/12 1:51.52 1:42.19 118
50m: 48.54 100m: 1:42.19

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
29/5/22 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Kelderman Fran BRABO/21342/10 1:12.71 1:10.44 363
50m: 33.52 100m: 1:10.44

2. Azza Manar BRABO/21336/10 1:13.21 1:12.75 329
50m: 35.19 100m: 1:12.75

3. Genbrugge Éléa BRABO/21297/10 1:14.48 1:13.37 321
50m: 34.59 100m: 1:13.37

4. Olbrechts Lenka BRABO/21312/10 1:16.07 1:14.13 311
50m: 34.88 100m: 1:14.13

5. Luyten Julie AZK/21067/11 1:16.77 1:16.30 285
50m: 36.28 100m: 1:16.30

6. Liponoga Maja BRABO/21368/11 1:17.47 1:16.84 279
50m: 36.94 100m: 1:16.84

7. Bellens Lore SHARK/21186/11 1:18.30 1:16.94 278
50m: 36.65 100m: 1:16.94
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ZIK Voorjaarscriterium
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 29/5/2022

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Van Den Bergh Anna zs/21116/10 1:28.21 1:16.98 278
50m: 36.42 100m: 1:16.98

9. Durt Reine SHARK/21178/11 1:17.95 1:17.25 275
50m: 37.12 100m: 1:17.25

10. Landa Luna ZS/21107/10 NT 1:17.71 270
50m: 38.04 100m: 1:17.71

11. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 1:19.61 1:17.97 267
50m: 38.69 100m: 1:17.97

12. Van Den Bosch Elise ZS/21109/11 1:23.47 1:20.72 241
50m: 37.94 100m: 1:20.72

13. Kerstens Lucia BRABO/21385/10 1:27.74 1:21.66 233
50m: 39.81 100m: 1:21.66

14. Verniers Nime ZS/21114/11 1:35.01 1:23.80 215
50m: 38.84 100m: 1:23.80

15. Otchenashko Darya ZS/21106/11 1:59.63 1:24.00 214
50m: 40.31 100m: 1:24.00

dis Jacquemain Juliette dis ZS/21118/10 1:56.89
SW 4.4 - valse start

FF De Vocht Anne-Julie FF ZS/21119/11 1:28.62

13 - 14 jaar

1. Amzour Lina BRABO/21350/08 1:06.96 1:04.57 471
50m: 31.42 100m: 1:04.57

2. De Ridder Sterre ZS/21080/08 1:07.63 1:06.76 426
50m: 31.72 100m: 1:06.76

3. Vercammen Fleur ZS/21082/09 1:12.41 1:09.20 382
50m: 32.64 100m: 1:09.20

4. Broeckaert Noa BRABO/21339/09 1:13.70 1:09.23 382
50m: 33.31 100m: 1:09.23

5. Sen Yasmine BRABO/21349/09 1:16.97 1:13.04 325
50m: 34.39 100m: 1:13.04

6. Bogaert Klara ZOLA/21122/08 1:25.86 1:26.38 196
50m: 41.69 100m: 1:26.38

7. Van Den Bergh Zytka zs/21115/09 1:26.67 1:26.59 195
50m: 40.95 100m: 1:26.59

15 - 16 jaar

1. Broeckaert Noor BRABO/21338/07 1:00.84 59.99 587
50m: 29.24 100m: 59.99

2. Moreels Nina AZK/21053/06 1:02.84 1:03.23 501
50m: 30.50 100m: 1:03.23

3. Van Loon Tess AZK/21074/06 1:06.17 1:05.57 450
50m: 32.10 100m: 1:05.57

4. Verstrepen Renée SHARK/21043/06 1:08.36 1:10.19 366
50m: 33.67 100m: 1:10.19
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ZIK Voorjaarscriterium
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 29/5/2022

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag

17 - 18 jaar

1. Feyen Lindsay BRABO/21035/05 1:00.26 59.97 588
50m: 28.84 100m: 59.97

2. Van Osta Nomi ZS/21047/05 1:01.42 1:01.44 547
50m: 29.19 100m: 1:01.44

3. Totté Jolien ZS/21050/04 1:03.75 1:03.60 493
50m: 30.32 100m: 1:03.60

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
29/5/22 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bettens Lucas ZOLA/11113/10 NT 2:49.37 201
50m: 37.98 100m: 1:21.09 200m: 2:49.37

2. Shirvill Casper BRABO/11360/11 NT 2:54.15 185
50m: 39.84 100m: 1:23.30 200m: 2:54.15

13 - 14 jaar

1. Eshuis Thom BRABO/11294/09 2:35.23 2:22.34 340
50m: 32.54 100m: 1:08.86 200m: 2:22.34

2. D'espallier Daan BRABO/11287/09 2:35.64 2:23.17 334
50m: 33.31 100m: 1:10.24 200m: 2:23.17

3. Laeremans Simon SHARK/11150/09 2:28.72 2:25.51 318
50m: 32.82 100m: 1:09.90 200m: 2:25.51

4. Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 2:28.68 2:28.78 297
50m: 33.44 100m: 1:12.46 200m: 2:28.78

5. El Haddouchi Haroun ZOLA/11121/08 NT 2:47.26 209
50m: 37.24 100m: 1:19.16 200m: 2:47.26

6. Ladewig Seth ZOLA/11124/09 NT 3:04.97 155
50m: 41.87 100m: 1:28.47 200m: 3:04.97

FF Scheipers Siebe FF AZK/11066/09 2:37.09
FF Van Ginneken Kamil FF AZK/11060/09 2:42.63
FF Morrens Jack FF ZS/11104/09 3:21.44
FF Van Steirteghem Wannes FF ZS/11059/08 2:29.50

15 - 16 jaar

1. Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 2:02.10 1:58.81 585
50m: 26.59 100m: 56.31 200m: 1:58.81

2. Danhieux Tibe ZORO/11127/06 1:57.48 2:03.94 515
50m: 27.63 100m: 58.81 200m: 2:03.94

3. Nelis Michiel SHARK/11046/06 2:07.24 2:08.63 461
50m: 28.43 100m: 1:00.76 200m: 2:08.63

4. Mathieu Jack ZS/11069/07 2:13.59 2:10.81 438
50m: 30.66 100m: 1:04.69 200m: 2:10.81

5. Francken Tiebe AZK/11033/06 2:10.24 2:11.30 433
50m: 31.15 100m: 1:04.60 200m: 2:11.30

6. Franssens Björn ZS/11105/07 2:34.85 2:11.92 427
50m: 30.03 100m: 1:02.95 200m: 2:11.92
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ZIK Voorjaarscriterium
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 29/5/2022

Programmanr. 3, Jongens, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 2:18.34 2:13.99 407
50m: 31.99 100m: 1:06.10 200m: 2:13.99

8. Naegels Eli ZOLA/11104/07 2:34.09 2:19.87 358
50m: 32.72 100m: 1:07.94 200m: 2:19.87

17 - 18 jaar

1. De Jonge Dries SHARK/11007/05 2:02.26 2:03.94 515
50m: 27.55 100m: 59.22 200m: 2:03.94

2. Moors Warre ZOLA/11048/04 2:06.85 2:06.76 481
50m: 27.92 100m: 59.82 200m: 2:06.76

Programmanr. 4 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
29/5/22 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Luyten Hanne AZK/21042/08 1:16.20 1:16.70 360
50m: 34.46 100m: 1:16.70

2. Dierckx Femke SHARK/21176/09 1:35.78 1:34.72 191
50m: 43.53 100m: 1:34.72

17 - 18 jaar

1. Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 1:08.87 1:07.52 529
50m: 30.77 100m: 1:07.52

2. Feyen Lindsay BRABO/21035/05 1:11.61 1:09.32 488
50m: 32.00 100m: 1:09.32

19 jaar en ouder

1. Smits Jade BRABO/20886/01 1:04.33 1:03.78 627
50m: 29.52 100m: 1:03.78

Programmanr. 5 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
29/5/22 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

17 - 18 jaar

1. Florus Berne SHARK/11067/05 2:19.96 2:22.59 437
50m: 31.20 100m: 1:06.91 200m: 2:22.59

19 jaar en ouder

1. De Meyer Niels BRABO/10982/02 2:07.37 2:07.50 611
50m: 27.88 100m: 1:00.62 200m: 2:07.50
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ZIK Voorjaarscriterium
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 29/5/2022

Programmanr. 6 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
29/5/22 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vermeire Sien BRABO/21359/10 NT 3:16.15 222
50m: 45.30 100m: 1:35.82 200m: 3:16.15

2. Azza Manar BRABO/21336/10 NT 3:19.06 213
50m: 46.78 100m: 1:37.78 200m: 3:19.06

3. Van De Mosselaer Emma BRABO/21361/11 NT 3:33.49 172
50m: 49.42 100m: 1:42.85 200m: 3:33.49

13 - 14 jaar

1. Michielsen Jinthe AZK/21048/08 2:40.57 2:33.56 464
50m: 37.43 100m: 1:16.56 200m: 2:33.56

15 - 16 jaar

1. De Becker Loren ZS/21043/07 2:36.27 2:42.71 390
50m: 36.99 100m: 1:17.17 200m: 2:42.71

17 - 18 jaar

1. Totté Jolien ZS/21050/04 2:31.64 2:32.55 473
50m: 36.05 100m: 1:13.94 200m: 2:32.55

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
29/5/22 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 1:35.48 1:18.31 235
50m: 37.39 100m: 1:18.31

2. Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 1:33.53 1:26.83 172
50m: 43.13 100m: 1:26.83

3. Naegels Reza ZOLA/11128/10 NT 1:27.20 170
50m: 42.80 100m: 1:27.20

4. Eshuis Nick BRABO/11352/11 1:43.16 1:29.62 156
50m: 43.97 100m: 1:29.62

5. Shirvill Casper BRABO/11360/11 1:34.87 1:32.61 142
50m: 45.40 100m: 1:32.61

6. Michielsen Bent AZK/11069/10 1:30.56 1:35.76 128
50m: 47.26 100m: 1:35.76

13 - 14 jaar

1. Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 1:19.44 1:16.80 249
50m: 37.47 100m: 1:16.80

2. Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 1:17.69 1:16.96 247
50m: 37.77 100m: 1:16.96

3. Amazian Mohammed BRABO/11319/09 1:32.75 1:29.91 155
50m: 43.10 100m: 1:29.91
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ZIK Voorjaarscriterium
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 29/5/2022

Programmanr. 7, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Van Steirteghem Wannes FF ZS/11059/08 1:19.69

15 - 16 jaar

1. Majean Wout BRABO/11136/07 1:08.40 1:03.95 431
50m: 31.10 100m: 1:03.95

2. Francken Tiebe AZK/11033/06 1:05.22 1:06.34 386
50m: 31.07 100m: 1:06.34

3. Nollet Robbe BRABO/11088/06 1:07.26 1:07.66 364
50m: 32.35 100m: 1:07.66

4. Haxelmans Luca SHARK/11086/07 1:08.32 1:11.89 303
50m: 34.08 100m: 1:11.89

5. Franssens Björn ZS/11105/07 1:22.11 1:14.26 275
50m: 36.01 100m: 1:14.26

17 - 18 jaar

1. Laureyssens Daniel ZS/11001/04 1:05.45 59.75 529
50m: 28.68 100m: 59.75

2. Vanhamel Yonas ZOLA/11110/05 1:09.51 1:07.65 364
50m: 32.50 100m: 1:07.65

3. Zizaoui Ilyas ZOLA/11125/05 NT 1:30.34 153
50m: 43.30 100m: 1:30.34

dis Schwerin Alexander dis SHARK/11048/05 1:05.53
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

19 jaar en ouder

1. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 1:01.53 58.97 550
50m: 28.37 100m: 58.97

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
29/5/22 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Meyer Jolien ZS/21088/10 1:31.86 1:28.00 355
50m: 41.41 100m: 1:28.00

2. Bellens Lore SHARK/21186/11 1:35.83 1:33.78 294
50m: 44.48 100m: 1:33.78

3. Van Den Bergh Anna zs/21116/10 1:48.09 1:34.22 289
50m: 44.59 100m: 1:34.22

4. Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11 NT 1:37.20 264
50m: 47.03 100m: 1:37.20

5. Van Den Bosch Elise ZS/21109/11 NT 1:39.15 248
50m: 47.34 100m: 1:39.15

6. Landa Luna ZS/21107/10 1:39.44 1:41.18 234
50m: 47.25 100m: 1:41.18

7. Otchenashko Darya ZS/21106/11 2:18.29 1:48.03 192
50m: 51.32 100m: 1:48.03
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ZIK Voorjaarscriterium
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 29/5/2022

Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Jacquemain Juliette ZS/21118/10 2:22.39 1:48.61 189
50m: 52.18 100m: 1:48.61

9. Verniers Nime ZS/21114/11 1:50.46 1:49.82 183
50m: 51.72 100m: 1:49.82

FF De Vocht Anne-Julie FF ZS/21119/11 2:05.47

13 - 14 jaar

1. Vercammen Fleur ZS/21082/09 1:25.69 1:23.72 413
50m: 39.19 100m: 1:23.72

2. Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 1:30.36 1:27.59 360
50m: 41.13 100m: 1:27.59

3. Van Den Bergh Zytka zs/21115/09 NT 1:40.56 238
50m: 48.09 100m: 1:40.56

4. Bogaert Klara ZOLA/21122/08 1:52.25 1:55.65 156
50m: 53.49 100m: 1:55.65

15 - 16 jaar

1. Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:21.03 1:23.04 423
50m: 39.00 100m: 1:23.04

2. Davoudi Donya SHARK/21185/07 1:30.05 1:29.03 343
50m: 40.78 100m: 1:29.03

Programmanr. 9 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
29/5/22 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

dis Bettens Lucas dis ZOLA/11113/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Florus Willem SHARK/11095/08 3:13.95 2:58.44 305
50m: 40.38 100m: 1:25.70 200m: 2:58.44

2. Van Eijndhoven Ilyan AZK/11056/09 4:10.24 4:02.41 121
50m: 56.97 100m: 1:57.41 200m: 4:02.41

dis El Haddouchi Haroun dis ZOLA/11121/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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ZIK Voorjaarscriterium
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 29/5/2022

Programmanr. 10 100m schoolslag 9 - 10 jaar
29/5/22 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Imbert Otis BRABO/11418/13 NT 1:53.83 114
50m: 54.62 100m: 1:53.83

10 jaar, Jongens

1. Lenaerts Wietse BRABO/11383/12 NT 1:53.32 116
50m: 53.64 100m: 1:53.32

2. Ceusters Robin BRABO/11420/12 NT 1:57.41 104
50m: 56.63 100m: 1:57.41

9 jaar, Meisjes

1. Lesseliers Emily zs/21113/13 NT 2:06.97 118
50m: 1:01.30 100m: 2:06.97

FF Cauwenbergs Mila FF BRABO/21430/13 NT

10 jaar, Meisjes

1. Naghiu Izolda BRABO/21413/12 1:54.69 1:56.35 153
50m: 56.56 100m: 1:56.35

2. Lazeroms Sien BRABO/21412/12 2:06.56 1:57.86 148
50m: 55.78 100m: 1:57.86

3. Van Looveren Aster AZK/21070/12 1:58.66 2:01.46 135
50m: 58.71 100m: 2:01.46

dis Charif Romaissae dis BRABO/21429/12 2:18.70
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
29/5/22 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Liponoga Maja BRABO/21368/11 NT 2:45.55 296
50m: 37.99 100m: 1:20.30 200m: 2:45.55

2. Van De Mosselaer Emma BRABO/21361/11 NT 3:05.39 211
50m: 44.11 100m: 1:32.21 200m: 3:05.39

3. Vermeire Sien BRABO/21359/10 3:15.25 3:07.50 204
50m: 42.08 100m: 1:31.86 200m: 3:07.50

4. El Oufi Aya BRABO/21408/11 NT 3:18.48 172
50m: 43.98 100m: 1:35.87 200m: 3:18.48

13 - 14 jaar

1. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 2:18.59 2:16.83 525
50m: 32.37 100m: 1:07.49 200m: 2:16.83

2. De Ridder Sterre ZS/21080/08 2:45.98 2:23.65 454
50m: 33.12 100m: 1:08.99 200m: 2:23.65
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ZIK Voorjaarscriterium
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 29/5/2022

Programmanr. 11, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Dierckx Femke SHARK/21176/09 2:57.34 2:51.93 264
50m: 39.30 100m: 1:24.06 200m: 2:51.93

15 - 16 jaar

1. Van Loon Tess AZK/21074/06 2:19.97 2:19.66 494
50m: 33.38 100m: 1:08.78 200m: 2:19.66

2. De Becker Loren ZS/21043/07 2:23.37 2:25.35 438
50m: 32.91 100m: 1:08.90 200m: 2:25.35

3. Moreels Nina AZK/21053/06 2:19.86 2:25.94 433
50m: 32.34 100m: 1:08.66 200m: 2:25.94

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
29/5/22 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Estur Hielke BRABO/11379/10 1:13.33 1:10.43 259
50m: 34.00 100m: 1:10.43

2. Kerstens Bavo BRABO/11353/11 1:18.32 1:13.45 229
50m: 35.41 100m: 1:13.45

3. Naegels Reza ZOLA/11128/10 NT 1:14.31 221
50m: 36.11 100m: 1:14.31

4. Ottevaere Benjamin BRABO/11304/10 1:14.38 1:16.03 206
50m: 34.50 100m: 1:16.03

FF Raeymakers Vincent FF BRABO/11351/11 1:24.67

13 - 14 jaar

1. Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 1:05.99 1:05.49 323
50m: 30.35 100m: 1:05.49

2. Enkhtuvshin Sumber ZOLA/11119/08 1:16.25 1:07.37 296
50m: 31.60 100m: 1:07.37

3. Bertels Quillan SHARK/11147/09 1:06.00 1:07.81 291
50m: 31.62 100m: 1:07.81

4. Laeremans Simon SHARK/11150/09 1:08.49 1:07.85 290
50m: 42.26 100m: 1:07.85

5. Van Loon Wies AZK/11073/09 1:09.20 1:08.08 287
50m: 32.23 100m: 1:08.08

6. Naghiu Patrick BRABO/11318/09 1:17.76 1:14.28 221
50m: 36.13 100m: 1:14.28

7. Jorissen Quinten AZK/11059/09 1:17.34 1:14.62 218
50m: 36.60 100m: 1:14.62

8. Ladewig Seth ZOLA/11124/09 1:17.77 1:18.06 190
50m: 36.86 100m: 1:18.06
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ZIK Voorjaarscriterium
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 29/5/2022

Programmanr. 12, Heren, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Bauwens Aron ZOLA/11075/06 58.16 57.57 475
50m: 27.83 100m: 57.57

2. Durt Arthur SHARK/11066/06 1:03.09 1:03.47 354
50m: 29.87 100m: 1:03.47

17 - 18 jaar

1. Laureyssens Daniel ZS/11001/04 52.27 53.20 602
50m: 25.55 100m: 53.20

2. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 55.20 54.98 546
50m: 26.59 100m: 54.98

3. Vanhamel Yonas ZOLA/11110/05 58.78 58.69 448
50m: 28.95 100m: 58.69

Schwerin Alexander SHARK/11048/05 58.48 58.69 448
50m: 29.02 100m: 58.69

5. Laeremans Michiel SHARK/11119/05 57.75 59.96 421
50m: 27.88 100m: 59.96

6. Zizaoui Ilyas ZOLA/11125/05 1:22.67 1:14.89 216
50m: 35.98 100m: 1:14.89

19 jaar en ouder

1. Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 53.99 52.47 628
50m: 25.05 100m: 52.47

Programmanr. 13 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
29/5/22 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Broeckaert Noor BRABO/21338/07 NT 2:28.81 519
50m: 33.00 100m: 1:10.81 200m: 2:28.81

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
29/5/22 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 1:22.96 1:16.25 246
50m: 34.47 100m: 1:16.25

FF Scheipers Siebe FF AZK/11066/09 1:26.99
FF Van Ginneken Kamil FF AZK/11060/09 1:27.91
FF Goris Ruben FF BRABO/11289/09 1:20.19
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ZIK Voorjaarscriterium
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 29/5/2022

Programmanr. 14, Heren, 100m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Laeremans Pieter SHARK/11101/07 1:06.99 1:08.63 337
50m: 31.20 100m: 1:08.63

2. Mathieu Jack ZS/11069/07 1:12.98 1:10.54 310
50m: 32.29 100m: 1:10.54

3. Haxelmans Luca SHARK/11086/07 1:06.32 1:13.75 271
50m: 33.07 100m: 1:13.75

4. Durt Arthur SHARK/11066/06 1:15.56 1:15.49 253
50m: 34.20 100m: 1:15.49

19 jaar en ouder

1. Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 59.34 1:01.82 461
50m: 29.36 100m: 1:01.82

Programmanr. 15 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
29/5/22 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 1:32.83 1:31.79 233
2. Landa Luna ZS/21107/10 1:31.40 1:33.33 221
3. Van De Mosselaer Emma BRABO/21361/11 1:59.33 1:43.65 162
4. El Oufi Aya BRABO/21408/11 1:53.11 1:48.59 140

13 - 14 jaar

1. Luyten Hanne AZK/21042/08 1:12.74 1:14.25 440
2. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 1:14.14 1:14.93 428
3. Amzour Lina BRABO/21350/08 1:21.19 1:18.59 371
4. Sen Yasmine BRABO/21349/09 1:33.04 1:27.65 267
5. Dierckx Femke SHARK/21176/09 1:30.73 1:30.65 242

15 - 16 jaar

1. Davoudi Donya SHARK/21185/07 NT 1:22.69 319

Programmanr. 16 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
29/5/22 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Ottevaere Benjamin BRABO/11304/10 1:31.26 1:29.97 164
2. Shirvill Casper BRABO/11360/11 1:39.50 1:35.69 136

dis Michielsen Bent dis AZK/11069/10 1:36.45
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Naegels Reza dis ZOLA/11128/10 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
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ZIK Voorjaarscriterium
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 29/5/2022

Programmanr. 16, Heren, 100m wisselslag

13 - 14 jaar

1. Bertels Quillan SHARK/11147/09 1:17.72 1:17.81 254
2. Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 1:19.72 1:19.81 235
3. Jorissen Quinten AZK/11059/09 1:26.62 1:25.31 192
4. Naghiu Patrick BRABO/11318/09 1:53.56 1:29.48 167
5. Amazian Mohammed BRABO/11319/09 1:40.79 1:34.69 140

dis Van Eijndhoven Ilyan dis AZK/11056/09 1:45.91
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 - 16 jaar

1. Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 1:14.29 1:03.13 475

17 - 18 jaar

1. De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:02.34 1:03.37 470
2. Laeremans Michiel SHARK/11119/05 1:08.35 1:09.30 359

19 jaar en ouder

1. De Meyer Niels BRABO/10982/02 59.73 58.53 596

Programmanr. 17 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
29/5/22 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bellens Lore SHARK/21186/11 1:26.12 1:26.63 254
50m: 41.47 100m: 1:26.63

2. Van Den Bosch Elise ZS/21109/11 NT 1:27.58 246
50m: 43.65 100m: 1:27.58

3. Luyten Julie AZK/21067/11 1:29.22 1:28.00 242
50m: 42.75 100m: 1:28.00

4. Durt Reine SHARK/21178/11 1:28.95 1:32.12 211
50m: 44.94 100m: 1:32.12

5. Azza Manar BRABO/21336/10 1:39.33 1:32.43 209
50m: 45.86 100m: 1:32.43

6. Kerstens Lucia BRABO/21385/10 1:31.76 1:32.46 209
50m: 45.56 100m: 1:32.46

7. Verniers Nime ZS/21114/11 NT 1:39.40 168
50m: 48.04 100m: 1:39.40

8. Otchenashko Darya ZS/21106/11 NT 1:40.28 163
50m: 48.26 100m: 1:40.28

dis Liponoga Maja dis BRABO/21368/11 1:30.67
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis De Meyer Jolien dis ZS/21088/10 1:32.85
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Jacquemain Juliette dis ZS/21118/10 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

FF De Vocht Anne-Julie FF ZS/21119/11 1:40.04
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ZIK Voorjaarscriterium
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 29/5/2022

Programmanr. 17, Dames, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. Van Elsen Marie BRABO/21272/08 1:14.58 1:10.52 471
50m: 34.59 100m: 1:10.52

2. Michielsen Jinthe AZK/21048/08 1:10.53 1:10.86 464
50m: 35.92 100m: 1:10.86

3. Broeckaert Noa BRABO/21339/09 1:33.27 1:23.48 284
50m: 42.16 100m: 1:23.48

4. Bogaert Klara ZOLA/21122/08 1:41.37 1:42.56 153
50m: 51.10 100m: 1:42.56

15 - 16 jaar

1. De Becker Loren ZS/21043/07 1:14.50 1:15.36 386
50m: 36.50 100m: 1:15.36

2. Verstrepen Renée SHARK/21043/06 1:19.12 1:19.82 325
50m: 37.83 100m: 1:19.82

17 - 18 jaar

1. Totté Jolien ZS/21050/04 1:11.21 1:12.16 440
50m: 35.16 100m: 1:12.16

2. Van Osta Nomi ZS/21047/05 NT 1:15.13 389
50m: 36.31 100m: 1:15.13

Programmanr. 18 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
29/5/22 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 2:46.12 2:43.23 270
50m: 38.34 100m: 1:20.38 200m: 2:43.23

2. Morrens Jack ZS/11104/09 2:56.69 2:53.31 226
50m: 41.75 100m: 1:26.28 200m: 2:53.31

15 - 16 jaar

1. Laeremans Pieter SHARK/11101/07 NT 2:24.84 387
50m: 32.94 100m: 1:08.72 200m: 2:24.84

2. Nollet Robbe BRABO/11088/06 2:29.87 2:26.60 374
50m: 34.80 100m: 1:12.62 200m: 2:26.60

3. Francken Tiebe AZK/11033/06 2:30.60 2:29.11 355
50m: 33.16 100m: 1:11.17 200m: 2:29.11

4. Haxelmans Luca SHARK/11086/07 2:27.85 2:33.47 326
50m: 36.15 100m: 1:14.75 200m: 2:33.47

17 - 18 jaar

1. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 2:14.08 2:10.72 527
50m: 30.81 100m: 1:04.54 200m: 2:10.72

2. Florus Berne SHARK/11067/05 2:39.53 2:34.21 321
50m: 36.74 100m: 1:15.99 200m: 2:34.21
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ZIK Voorjaarscriterium
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 29/5/2022

Programmanr. 18, Jongens, 200m rugslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Schwerin Alexander FF SHARK/11048/05 2:26.65

Programmanr. 19 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
29/5/22 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Van Den Bergh Zytka zs/21115/09 3:38.15 3:36.06 241
50m: 49.12 100m: 1:44.05 200m: 3:36.06

Programmanr. 20 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
29/5/22 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Kerstens Bavo BRABO/11353/11 1:45.72 1:45.48 144
50m: 49.93 100m: 1:45.48

13 - 14 jaar

1. Florus Willem SHARK/11095/08 1:26.12 1:24.33 282
50m: 40.03 100m: 1:24.33

2. Laeremans Simon SHARK/11150/09 1:29.90 1:27.93 249
50m: 41.90 100m: 1:27.93

3. Eshuis Thom BRABO/11294/09 1:28.96 1:28.37 245
50m: 41.95 100m: 1:28.37

4. Bertels Quillan SHARK/11147/09 1:31.74 1:29.97 232
50m: 42.87 100m: 1:29.97

dis Dirickx Pepijn dis SHARK/11161/09 1:31.66
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:10.26 1:12.55 443
50m: 33.97 100m: 1:12.55

2. Durt Arthur SHARK/11066/06 1:17.84 1:17.42 365
50m: 36.37 100m: 1:17.42

3. Laeremans Pieter SHARK/11101/07 1:17.07 1:22.76 298
50m: 37.84 100m: 1:22.76

17 - 18 jaar

1. Zizaoui Ilyas ZOLA/11125/05 NT 1:35.19 196
50m: 44.46 100m: 1:35.19

dis Laeremans Michiel dis SHARK/11119/05 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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ZIK Voorjaarscriterium
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 29/5/2022

Programmanr. 21 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
29/5/22 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Meyer Jolien ZS/21088/10 2:54.49 2:54.20 342
50m: 39.60 200m: 2:54.20

2. Durt Reine SHARK/21178/11 3:10.05 3:04.95 286
50m: 41.29 200m: 3:04.95

3. Van Den Bergh Anna zs/21116/10 3:16.26 3:11.32 258
50m: 46.07 200m: 3:11.32

4. Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11 NT 3:12.31 254
50m: 47.08 200m: 3:12.31

dis Kelderman Fran dis BRABO/21342/10 3:02.69
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Van Elsen Marie BRABO/21272/08 2:48.84 2:36.47 472
50m: 32.89 200m: 2:36.47

2. De Ridder Sterre ZS/21080/08 2:46.55 2:46.33 393
50m: 36.51 200m: 2:46.33

3. Vercammen Fleur ZS/21082/09 2:48.41 2:51.36 359
50m: 40.15 200m: 2:51.36

15 - 16 jaar

1. Van Loon Tess AZK/21074/06 2:43.21 2:43.63 413
50m: 37.48 200m: 2:43.63

2. Moreels Nina AZK/21053/06 2:49.81 2:50.79 363
50m: 39.94 200m: 2:50.79

3. Verstrepen Renée SHARK/21043/06 2:56.33 2:56.06 331
50m: 38.62 200m: 2:56.06

17 - 18 jaar

1. Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 2:34.06 2:29.53 541
50m: 31.14 200m: 2:29.53

19 jaar en ouder

1. Smits Jade BRABO/20886/01 2:19.85 2:21.58 637
50m: 30.38 200m: 2:21.58
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ZIK Voorjaarscriterium
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 29/5/2022

Programmanr. 22 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
29/5/22 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 3:02.56 2:48.87 273
50m: 37.79 200m: 2:48.87

2. Estur Hielke BRABO/11379/10 3:07.23 2:54.97 245
50m: 40.65 200m: 2:54.97

3. Eshuis Nick BRABO/11352/11 3:37.77 3:12.55 184
50m: 44.67 200m: 3:12.55

4. Bettens Lucas ZOLA/11113/10 NT 3:12.74 184
50m: 44.53 200m: 3:12.74

5. Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 NT 3:14.91 177
50m: 44.28 200m: 3:14.91

13 - 14 jaar

1. D'espallier Daan BRABO/11287/09 2:51.00 2:44.12 298
50m: 38.12 200m: 2:44.12

2. Florus Willem SHARK/11095/08 3:07.31 2:45.98 288
50m: 37.34 200m: 2:45.98

3. Van Loon Wies AZK/11073/09 2:49.93 2:49.45 270
50m: 40.05 200m: 2:49.45

4. Morrens Jack ZS/11104/09 3:08.63 3:00.61 223
50m: 40.73 200m: 3:00.61

5. El Haddouchi Haroun ZOLA/11121/08 NT 3:03.79 212
50m: 38.92 200m: 3:03.79

6. Enkhtuvshin Sumber ZOLA/11119/08 NT 3:07.72 199
50m: 39.63 200m: 3:07.72

dis Ladewig Seth dis ZOLA/11124/09 NT
SW 4.4 - valse start

FF Van Steirteghem Wannes FF ZS/11059/08 2:44.89

15 - 16 jaar

1. Majean Wout BRABO/11136/07 2:35.21 2:22.99 450
50m: 31.87 200m: 2:22.99

2. Bauwens Aron ZOLA/11075/06 2:29.93 2:25.58 427
50m: 31.67 200m: 2:25.58

3. Mathieu Jack ZS/11069/07 2:33.61 2:32.13 374
50m: 34.24 200m: 2:32.13

4. Franssens Björn ZS/11105/07 2:34.45 2:34.83 354
50m: 32.50 200m: 2:34.83

dis Danhieux Tibe dis ZORO/11127/06 2:21.78
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

17 - 18 jaar

1. Laureyssens Daniel ZS/11001/04 2:12.82 2:14.96 536
50m: 27.70 200m: 2:14.96

2. Moors Warre ZOLA/11048/04 2:27.11 2:28.24 404
50m: 31.99 200m: 2:28.24
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ZIK Voorjaarscriterium
Gemeentelijk Zwembad Kapellen, 29/5/2022

Programmanr. 23 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
29/5/22 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Olbrechts Lenka BRABO/21312/10 NT 6:40.83 269
100m: 1:34.19 400m: 6:40.83

2. Genbrugge Éléa BRABO/21297/10 NT 6:51.78 248
100m: 1:36.89 400m: 6:51.78

13 - 14 jaar

1. Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 NT 5:55.82 385
100m: 1:18.04 400m: 5:55.82

15 - 16 jaar

1. Wouters Lieze SHARK/21068/07 5:35.15 5:24.94 506
100m: 1:13.74 400m: 5:24.94

17 - 18 jaar

1. Van Osta Nomi ZS/21047/05 NT 5:28.34 490
100m: 1:16.84 400m: 5:28.34

Programmanr. 24 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
29/5/22 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 NT 5:35.32 343
100m: 1:22.63 400m: 5:35.32

2. Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 NT 6:07.08 261
100m: 1:28.75 400m: 6:07.08

FF Goris Ruben FF BRABO/11289/09 NT

15 - 16 jaar

1. Naegels Eli ZOLA/11104/07 NT 5:51.03 299
100m: 1:22.03 400m: 5:51.03

FF De Koninck Pieter-Jan FF ZOLA/11041/06 NT

19 jaar en ouder

1. Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 NT 4:38.25 600
100m: 1:03.47 400m: 4:38.25

2. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 5:01.21 4:52.39 517
100m: 1:04.82 400m: 4:52.39


